1. Oratio

Esto, Dómine, propitius
plebi tuae: et, quam tibi
facis esse devótam, be-
nigno réfove miserátus
auxílio. Per Dóminum.

Druhá a třetí modlitba (str. 164).

Léctio

Ezechiélis Prophétae. cap.
18, 20-28.

Dnešní čtení je pokračováním z posledního čtvrtka.

Haec dicit Dóminus
Deus: Anima, quae pec-
cáverit, ipsa moriétur. Fí-
lius non portábit iniqui-
tátem patris, et pater non
portábit iniquitátem filii.
Justitia justí super eum
erit, et impietas ípii erit
super eum. Si autem ím-
pius égerit poeniténtiam
ab ómnibus peccátis suis,
quae operátus est, et cu-
stodierit ómnia praecépta
mea, et fécerit iudícium
et justítiam: vitam vivet,
et non moriétur. Ómnium
iniquitátum ejus, quas
operátus est, non recor-

Vstup. Ž. 24, 17 a 18.

Vytrhni mne, Pane,
z mých tísní. Popatř na
pokoření mé a útrapu mou,
a odpusť všechny hříchy
mé. Ž. ta mt. 1-2. K tobě,
Hospodine, zvedám duši
svou. Bože můj, v tebe
doufám, nedej, abych byl
zahanben. V. Sláva Otci
i Synu i Duchu . . .

1. Modlitba

Buď, Pane, milostivý
lidu svému; a ježto jej
sobě oddaným činíš, mi-
lostivě jej osvěž laskavou
pomocí. Skrze Pána . . .

Čtení

z Ezechiela proroka 18,
20-28.

Toto praví Hospodin
Bůh: „Osoba, která zhřeší,
ta zemře; syn neponese
nepravosti otcovy, aniž
otec ponese nepravosti
synovy; spravedlnost spra-
vedlného jemu bude při-
čtena, a bezbožnost bez-
božného jej bude tížiti.
Bude-li však bezbožný či-
niti pokání ze všech hříchů
svých, které činil, a bude-
li šetřiti všech příkazů
mých, a činiti dle práva
a spravedlnosti, jistě živ
bude a nezemře. Všech
nepravostí jeho, které či-
nil, nevzpomenu; pro svou

dábor: in justitia sua, quam operatus est, vivet. Numquid voluntatis meae est mors impii, dicit Dominus Deus, et non ut convertatur a viis suis, et vivat? Si autem averterit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem secundum omnes abominaciones, quas operari solent impii, numquid vivet? omnes justitiae ejus, quas fecerat, non recordabuntur: in praevaricatione, qua praevaricatus est, et in peccato suo, quod peccavit, in ipsis morietur. Et dixistis: Non est aequa via Domini. Audite ergo domus Israel: Numquid via mea non est aequa, et non magis viae vestrae pravae sunt? Cum enim averterit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem, morietur in eis: in injustitia, quam operatus est, morietur. Et cum averterit se impius ab impietate sua, quam operatus est, et fecerit iudicium et justitiam: ipse animam suam vivificabit. Considerans enim, et avertens se ab omnibus iniquitatibus suis, quas operatus est, vita vivet, et non morietur, ait Dominus omnipotens.